
Pravni fakultet u Rijeci 
01B:43767699965 
Hahlic 6, 
51000 Rijeka 
KLASA: 404-01/21-01/6 
URBROJ: 2170-57-01-21-3 
Rijeka, 26. sljecnja 2021. 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

BRN-OS/2021. 

Pravni fakultet u Rijeci, Hahlic 6, Rijeka, pokrenuo je postupak nabave za kupnju i ugradnje kose 
stubisne platforme na Fakultetu te Vam upucujerno ovaj Poziv za dostavu ponude. 

Ovaj postupak se provodi sukladno Pravilniku 0 postupcima jednostavne nabave roba, usluga Pravnog 
fakulteta u Rijeci od 30. lipnja 2017. godine. 

1. Opis predmeta nabave: kupnja i ugradnja kose stublsne platforme (Prilog 1 - Opis platforme), 
CPV oznaka - 34953000 

2. Nacln nabave: sklapanjem ugovora 0 kupnji i isporuci robe 
3. Razdoblje izvrsenja radova i usluga: maksimalno 4 mjeseca 
4. Rok vazenja ponude: 60 dana od dana roka za dostavu ponude 
5. Mjesto izvrsenja: Pravni fakultet u Rijeci, Hahlic 6 
6. Rok, nacin i uvjeti placanja: do 15 dana od isporuke robe i primitka racuna 
7. Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uracunavaju se svi troskovi i popusti. Cijenu ponude 

potrebno je prikazati na naCin da se iskafe redom a) cijena ponude bez PDV-a, b) iznos PDV-a 
te c) cijena ponude s PDV-om. 

8. Kriterij odabira ponude: najniza cijena. 
9. Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latinicnorn pismu. 

10.1. Nekaznjavanje 

Narucitel] ce iskljuCiti ponuditelja iz postupka nabave ako je gospodarski subjekt iii osoba: 

1. ovlastena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta pravornocno osudena za bilo koje 
od sljedecih kaznenih djela odnosno za odgovarajuca kaznena djela prema propisima drzave sjedista 
gospodarskog subjekta iii drfave ciji je drzavljanin osoba ovlastena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta: 

a) sudjelovanje u zlocinackoj organizaciji, na temelju 
- clanka 328. (zlodnacko udruzenje] i clanka 329. [pocinjenje kaznenog djela u sastavu zlocinackog 

udruzenja] Kaznenog zakona 
- clanka 333. (udrufivanje za pocinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, 

br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 

1 



b) korupciju, na temelju 

- clanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), clanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), clanka 291. 
(zlouporaba polozaja i ovlasti), clanks 292. (nezakonito pogodovanje), clanka 293. (primanje mita), 
clanka 294. (davanje mita), clanka 295. (trgovanje utjecajem) i clanka 296. (davanje mita za trgovanje 
utjecajem) Kaznenog zakona 

- clanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), clanks 337. (zlouporaba poloraja i ovlasti), clanka 338. (zlouporaba 
obavljanja dumosti drzavne vlasti), clanka 343. (protuzakonito posredovanje), clanka 347. (primanje 
mita) i clanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,50/00., 
129/00.,51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11.,77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

- clanka 236. (prijevara), clanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), clanka 256. (utaja 
poreza iii carine) i clanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

- clanka 224. (prijevara), clanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i clanka 286. (utaja 
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97.,27/98.,50/00.,129/00., 
51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 

dl terorizam iii kaznena djela povezana s teroristickim aktivnostima, na temelju 

- clanka 97. (terorizam), clanka 99. (javno poticanje na terorizam), clanka 100. (novacenje za 
terorizam), clanka 101. (obuka za terorizam) i clanka 102. (teroristicko udruzenje) Kaznenog zakona 

- clanka 169. (terorizam), clanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i clanka 169.b (novacenje i 
obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca iii financiranje terorizma, na temelju 

- clanka 98. (financiranje terorizma) i clanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

- clanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,50/00., 
129/00.,51/01.,111/03.,190/03.,105/04.,84/05., 71/06.,110/07.,152/08.,57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) djecji rad iii druge oblike trgovanja Ijudima, na temelju 

- clanka 106. (trgovanje Ijudima) Kaznenog zakona 

- clanka 175. (trgovanje Ijudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98.,50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08.,57/11., 
77/11. i 143/12.), iii 

2. aka je gospodarski subjekt koii nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj iii osoba koja je clan 
upravnog, upravljackog iii nadzornog tijela iii ima ovlasti zastupanja, donosenja odluka iii nadzora toga 
gospodarskog subjekta i koja nije drzavljanin Republike Hrvatske pravomocnorn presudom osudena za 
kaznena djela iz tocke 1. podtocaka ad a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuca kaznena djela koja, 
prema nacionalnim propisima drzave poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drzave ciji 
je osoba drzavljanin, obuhvacaju razloge za iskljucenje iz clanka 57. stavka 1. tocaka ad (a) do (f) 
Direktive 2014/24/EU. 
Za potrebe dokazivanja ovih okolnosti gospodarski subjekt duzan je u ponudi dostaviti: 
izjavu pod prisegom iii, ako izjava pod prisegom prema pravu doticne drzave ne postoji, izjavom 
davatelja s ovjerenim potpisom kod nadlefne sudske iii upravne vlasti, javnog blljefnika iii strukovnog 
iii trgovinskog tijela u drfavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drzavi ciji je osoba 
drzavijanln. 

10.2. Placene dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
Narucitel] ce iskljuciti ponuditelja iz postupka nabave ako nije ispunio obvezu placanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je prema posebnom 

2 



zakonu placan]e tih obveza nije dopusteno iii je odobrena odgoda placan]a navedenih obveza 
(primjerice u postupku predstecajne nagodbe). 

Za potrebe dokazivanja ovih okolnosti gospodarski subjekt dufan je u ponudi dostaviti: 
a) potvrdu porezne uprave 0 stanju duga iii 
b) vazeci jednakovrijedni dokument nadleznog tijela drtave sjedista gospodarskog subjekta ako 

se ne izdaje potvrda pod a) iii 
c) ako se u drfavi sjedista gospodarskog subjekta ne izdaju dokumenti pod a) i b) Izjavu pod 

prisegom iii odgovarajucu izjavu osobe koja je po zakonu ovlastena za zastupanje 
gospodarskog subjekta ispred nadleme sudske iii upravne vlasti iii biljefnlka iii nadlefnog 
strukovnog iii trgovinskog tijela u drzavl sjedista gospodarskog subjekta iii izjavu s ovjerenim 
potpisom kod biljefnika, koje se smiju biti starije od 30 dana racunajuci od dana pocetka 
postupka nabave, ako se u drzavi sjedista gospodarskog subjekta ne izdaju dokumenti pod a) 
i b). 

Potvrda (iii jednakovrijedni dokument) odnosno izjava ne smiju biti stariji od 30 dana racunajuci od 
dana pocetka postupka nabave. 

11. Uvjeti sposobnosti ponuditelja 

11.1. PRAVNA I POSLOVNA SPOSOBNOST 

11.2. Upis u sudski. obrtni. strukovni iii drugi odgovarajuci registar drzave sjedista 

Ponuditelj mora dokazati da je u sudskom, obrtnom, strukovnom iii drugom odgovarajucern registru 
drzave sjedista registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s predmetom nabave (usluge tjelesne i 
tehnicke zastlte) te u tu svrhu dostaviti: 

a) odgovarajuci izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog iii drugog odgovarajuceg registra 
drzeve sjedista gospodarskog subjekta iii 

b) ako se dokument pod a) ne izdaje u drzavi sjedista gospodarskog subjekta, Izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadlefnog tijela. 

Izvod, odnosno izjava ne smiju biti stariji od 3 mjeseca racunajuci od dana pocetka postupka nabave. 
U slucaju zajednice ponuditelja, svi clanovi zajednice obvezni su pojedinacno dokazati svoju 
sposobnost iz ove tocke. 

12. Jamstvo za uredno izvrsenje ugovora 

Odabrani ponuditelj s kojim narucitelj sklapa ugovor 0 javnoj nabavi usluga, u roku od osam dana od 
dana sklapanja ugovora, obavezan je dostaviti jamstvo za uredno izvrsenje ugovora u obliku 
zaduznice/bjanko zadumice koja mora biti potvrdena kod javnog biljeznika i popunjena u skladu s 
Pravilnikom 0 obliku i sadrzaju bjanko zaduznlce ("Narodne novine", broj: 115/12. i 82/17.) i 
Pravilnikom 0 obliku i sadrzaju zaduznlce ("Narodne novine", broj: 115/12. i 82/17.), bez uvecan]a, sa 
zakonskim zateznim kamatama po stopi odredenoj sukladno odredbi clanka 29., stavka 2. Zakona 0 
obveznim odnosima ("Narodne novine", broj: 35/05., 41/08.,125/11., 78/15. i 29/18) u iznosu od 
=13.000,00 kuna (trinaest tisuca kuna). 

Ako odabrani ponuditelj ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u roku od osam (8) dana 
od dana potpisa ugovora, a prije isteka jamstva za ozbiljnost ponude, narucltel] rnofe raskinuti 
ugovor i naplatiti jamstvo za ozbiljnost ponude. 

3 



13. Sastavni dijelovi ponude: 
ponudbeni list (ispunjen i potpisan od ponuditelja) 
popunjeni troskovnik 
Izjava 0 nekaznjavanju 
Izvadak iz sudskog registra 
Potvrda porezne uprave 

14. Nacin dostave ponuda: ponuda s naznakom .Kosa stubisna rampa BRN- OS/2021" preporucenom 
postern iii osobno na adresu Pravni fakultet, Hahlic 6, 51000 Rijeka 

Ponuditelj moze do isteka roka za dostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti iii povuci. Izmjena 
iii dopuna ponuda dostavlja se na isti nacin kao i ponuda uz naznaku na omotnici .Jzrnjena" iii 
.Dopuna". Ponuda se ne moze mijenjati nakon isteka roka za dostavu. Ponuditelj rnoze do isteka roka 
za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja jednako 
kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi 0 odustajanju od ponude. U tom slucaju ponuda se 
vraca ponuditelju. 
Ponuditelji su se dufnl sami brinuti da ponuda stigne u roku za dostavu ponuda. 

Mole se Ponuditelji da prije podnosenja ponude dodu na Fakultet i vide lokaciju na kojoj bi se 
ugradivala rampa. 

Rok za dostavu ponuda: 12. veljace 2021. do 10,00 sati. 

Otvaranje ponuda odrzat ce se 12. veljace 2021. godine u 10,00 sati u poslovnim prostorijama 
narucitelja , Hahlic 6, Rijeka. 

Otvaranje nije javno. 

Ostalo: kontakt osoba, Mirjana Parenta, tel. 051/359-504, e-mail: mirjanap@pravrLhr 

4 



Opis kose stubisne platforme 

a) Tehnicki opis postrojenja 
Vrsta postrojenja: kosa stubisna platforma (za savladavanje 4 kraka stubista) 
Pogon: elektrornehanicki 
Nosivost: 300 kg 
Visina dizanja : 5,22 m 
Broj stanica: 2 
Dimenzije platforme: 830-770, 1050x770, 1050x900 mm 
Otvaranje i zatvaranje platforme: potpuno, automatsko 
Vrta upravljanja: konstantnim pritiskom na dugme 

b) Dodatni tehnicki podatci: 
"soft start" pokretanje i zaustavljanje 
manja brzina u zavojima 
progresivni zahvati uredaja 
protuklizni pod nastupne plohe 
dvostruku rukohvat 
elektrlcni prikljucak: 230 V AC 
napon upravljanja: 24 V DC 
sirina u sklopljenom polofaju 410 mm 
udaljenost vodilica od zida: 160 mm 
onernoguceno neovlasteno korlstenje 
sklopka STOP 

Prilog 1. 

5 


